Volumus quoque ut harum Lîtterarum transumptis, etiam 
impressis, manu tamen alicuius notarii publici subscriptis 
et sigillo alicuius viri in ecclesiastica dignitate vel officio 
constituti munitis, eadem prorsus tribuatur fides, quae hisce 
Litteris tribueretur, si îpsaemet exhibitaf vel ostensae forent. 

Non obstantibus, quatenus opus sit, regulis in synodalibus, 
provincialibus, generalibus universalibusque Conciliis editis, 
specialibus vel generalibus constitutionibus et ordinationibus 
apostolicis, et quibusvis aliis Romanorum Ponlificum Prae-
decessorum Nostrorum dispositionibus celerisque contrariis 
quibuscumque. 

Nemini autem hanc paginam disrnembrationis, unionis, 
constitutionis, mandali, decreti et voluntatis Nostrae infrin-

• gere, vel ei contraire liceat. Si quis autem ausu temerario 
hoc attentare praesumpserit indignationam omnipotentis Dei 

comme rédigées et données de science certaine, en la plénitude de 
Notre puissance et par suite comme perpétuellement valides ; 
Nous voulons donc et Nous décrétons qu'elles aient et qu'elles 
produisent leurs pleins effets, qu'elles reçoivent de tous les inté­
ressés une pleine obéissance et que, par contre, si quelqu'un ou 
une autorité quelconque vient à les violer sciemment ou ins­
olemment, cet acte soit nul et de nul effet. 

Nous voulons enfin que les copies des présentes, même impri­
mées, mais signées de la 1 main de quelque notaire public et scel­
lées du sceau d'une personne investie d'une dignité ou fonction 
ecclésiastiques, soient accueillies avec autant de confiance qu'on 
en accorderait à l'original de ces lettres, s'il venait à être présenté. 

Ne pourront leur être opposées, le cas échéant, les règles portées 
dans les Conseils synodaux, provinciaux, généraux et universels, 
dans les Constitutions spéciales ou générales et les ordonnances 
apostoliques, ainsi que toutes les autres dispositions contraires, 
quelles qu'elles soient, des Pontifes romains. Nos prédécesseurs. 

Que personne ne se permette de violer cet écrit traduisant Notre 
volonté en matière de démembrement, de réunion, de statut, de 
délégation, de décret, ou de s'y opposer. Que celui qui aurait la 
témérité de le tenter sache bien qu'il encourrait la réprobation du 
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ac beatorum Apostolorum Pétri et Pauli se noverit incur-
surum. 

Datura ex Arce Gandulphi, anno Domini millesimo non-
gentesimo trigesimo septimo, die secunda mensis scptembris, 
Pontificatus Nostri anno sextodecimo.